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Informacja prasowa 
�
 Warszawa, 9 lipca 2007 rok  

 

MPI SLOVAKIA, słowacki dostawca rozwiązań SAP, 

dołącza do Grupy Kapitałowej Asseco 

 

W dniu 6 lipca 2007 roku spółka Asseco Slovakia a.s. podpisała umowę 

nabycia 51% udziałów w spółce MPI SLOVAKIA s.r.o. z siedzibą w 

Bratysławie. Całkowite koszty transakcji wyniosą pomiędzy 100 mln 

SKK (ok. 11,25 mln PLN), a 200 mln SKK (ok. 22,5 mln PLN). 

Transakcja zostanie sfinansowana ze środków pozyskanych z debiutu 

giełdowego Asseco Slovakia a.s., który miał miejsce na jesieni 2006 

roku.  

 

Asseco Slovakia nabyła 51% udziałów w MPI SLOVAKIA od dwóch osób 

fizycznych (po 25,5% od każdej). Całkowite koszty nabycia udziałów są 

uzależnione od zysku netto wypracowanego przez MPI SLOVAKIA w 2007 roku i 

wynoszą od 100 mln SKK (ok. 11,25 mln PLN) do 200 mln SKK (ok. 22,5 mln 

PLN).  

 

„Strategiczna współpraca z MPI SLOVAKIA ma na celu poszerzenie oferty 

produktowej Grupy Kapitałowej Asseco na Słowacji. Portoflio rozwiązań 

wzbogaci się o usługi doradcze w zakresie implementacji kompleksowego 

systemu informatycznego SAP R/3. Oferta obu spółek doskonale się uzupełnia, 

a efekty synergii mogą wystąpić w krótkim czasie” – mówi Jozef Klein Prezes 

Zarządu Asseco Slovakia a.s.  

 

MPI SLOVAKIA s.r.o. powstała w 1998 roku. Spółka jest zaliczana do grupy 

małych przedsiębiorstw działających na słowackim rynku informatycznym. MPI 

SLOVAKIA jest partnerem SAP Slovakia od 1999 roku. Spółka dostarcza usługi 

doradcze w zakresie implementacji kompleksowego systemu informatycznego 

SAP R/3. Obecnie MPI SLOVAKIA zatrudnia 20 pracowników, a jej roczny obrót 

wynosi około 35 mln SKK, zaś zysk netto - 3,5 mln SKK. Wśród klientów spółki 

znajdują się: Cemex Czech Republic s.r.o., Moeller Electric s.r.o., W.A.W. spol. 
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s r.o., Vysoké Učení Technické v Brně,  CRW Plasticos Slovakia, T-Mobile 

Slovensko, a.s., Mondi Business Paper SCP, a.s., ŽOS Trnava, a.s., Cenega 

Group  i inni. Więcej informacji na stronie: www.mpi.sk  
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